

ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ /ՇԱՐՀԱԼԱԹԵՐԸ

ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկի համայնքապետարանի կարիքների համար Արթիկ համայնքի թվով 14 բնակավայրերի ներհամայնքային ճանապարհների տուֆ քարով սալապատման և ջրահեռացման համակարգերի անցկացման աշխատանքների կատարման նախագծերի պատրաստման և ծախսերի գնահատման խորհրդատվական ծառայություններ
 Консультационные услуги по подготовке проектов и сметной стоимости строительства туфовых мощения и водоотводных систем внутримunicipальных дорог 14 населенных пунктов
 общины Артик, для нужд муниципалитета Артик Ширакского облаьта РА.
 Արթիկ քաղաքի Ղուկասյան փողոց / улица Гукасяна города Артик

NN	Наименование работ	Աշխատանքների անվանումը	единица измерения	չափման միավոր	Объем Շավալը	Сtimость единицы Միավորի արժեքը	Итого (Ընդամենը (тысяча драм/ հազար դրամ)
1	2	3	4	5	6	7	8
	I. Зем. Работы	I. Հողային աշխատանքներ					
1	Разработка грунта 9.6(9-IV) и погрузка экс 1,5м ³ ковшом на а/с и вывоз в отвал на 3 км	9.6(9-IV)կարգի բնահողի մշակում և բարձում էկս 1,5մ ³ շ.փ ա/ի և տեղափոխում լցակայր 3 կմ	մ ³	մ ³	314.2	1.631	512.4602
	II. Проезжая часть	II. Երթևեկելի մաս					
1	Укрепление кромок проезжей части, съездов и входов монолитным бетоном В-20 (верста 20х40 см)	Երթևեկելի մասի, իջադեղերի և մուտքերի եզրային հատվածների ամրացում միաձույլ բետոնով В-20 (եզրաշար 20х40սմ)	п.м.	գծմ	383	6.121	2344.343
2	Гравийно - печаный слой h=5см для основания монолитного бетона В-20 (верста 20х40 см)	Միաձույլ բետոնի В-20 (եզրաշար 20х40սմ) հիմքի համար նախատեսվող ավազակույծային շերտ h=5սմ	մ ³	մ ³	3.830	14.439	55.30137
3	Щебёнистое основание h=15см	Խճային հիմք h=15սմ	մ ²	մ ²	773	2.165	1673.545
4	Слой мытого песка h=10см	Լվացած ավազային շերտ h=10սմ	մ ²	մ ²	773	1.341	1036.593
5	Мощение туф камнями 18х20х40см (раствор)	Երթ. մասի տուֆե 18х20х40սմ ծածկույթ (շաղախ)	մ ²	մ ²	773	5.03	3888.19
	III. Дор. Знаки	III. Ճանապարհային նշաններ					
1	Установка дор. Знаков, ГОСТ П 52290-2004 в том числе - приоритета	Նոր ճան. նշանների տեղադրում, ԳՕՍՍ Ռ 52290-2004 , այդ թվում՝ - առավելության	шт	հատ	1	31.491	31.491
2	Бетон В-15	Բետոն В-15	մ ³	մ ³	0.105	54.279	5.699295
3	Опора мет. труба 57/4мм	Կանգնակ մետ. խող 57/4մմ	п.м.	գծմ	3.4	6.365	21.641
	IV. Колодцы ремонт	IV. Դիտահորեր նորոգում					
1	Ремонт (подъем) колодца монолитным бетоном В-20	Դիտահորերի նորոգում (բարձրացում) միաձույլ բետոն В-20	մ ³	մ ³	0.48	82.304	39.50592
2	Ж/б плита с чугунным луком и крышкой	Նոր ե/բ սալ, թուֆե կափարիչով	шт	հատ	4	147.865	591.46
	V. Объемы основных работ верховых подпорных стен	V. վերին հենապատերի հիմնական աշխատանքների ծավալներ					
1	Разработка грунта 9.6(9-IV) гр экс. 1.0м ³ ковш, с боковым	9.6(9-IV)կարգի բնահողի մշակումը էքս. 1.0մ ³ շ.փ. կողքի կուտակումով	մ ³	մ ³	304	0.811	246.544
2	То же самое рукой	Նույնը ձեռքով	մ ³	մ ³	16	7.663	122.608
3	Для предохранения зем. полотна а/д от разрушения и обеспечения безопасности во время строительства проектом предусмотрено боковое усиление стенки котлована 50% возврат	Ուժային կողակապում (ճանապարհի անխափան աշխատանքի և հողային պաստառի փլուզումը կանխելու համար) 50% վերադարձ	մ ²	մ ²	84.00	16.085	1351.14
4	Гравийно песчаный слой h= 10см	Ավազակույծային շերտ h=10 սմ	մ ³	մ ³	47.60	12.09	575.484
5	Монолитный бетон фундамента подпорной стены	Հենապատի հիմքի իրականացում ոնոլիտ բետոնից	մ ³	մ ³	113.60	74.07	8414.352
6	Монолитный бетон тела подпорной стены	Հենապատի իրանի իրականացում մոնոլիտ բետոնից	մ ³	մ ³	88.00	76.071	6694.248
7	Устройство дренажа за подпорной стеной	Հենապատի հետնամասի դրենաժի (զամաքողողի) իրականացում	пог.м	գծմ	20	17.75	355
8	Установка дренажные труб	Դրենաժային խողովակների տեղադրում	пог.м	գծմ	18.8	2.609	49.0492
9	Обмазочная гидроизоляция	Քսվածքային ջրամեկուսացում	մ ²	մ ²	180.00	1.389	250.02
10	Установка пенопласта между секциями	Հենապատի սեկցիաների միջև միջադիր	մ ²	մ ²	10.08	0.999	10.06992
11	Обратная засыпка бульдозером 9.6(9-IV)	Հետադարձ լիցք բուլդոզերով 9.6(9-IV)	մ ³	մ ³	171.00	1.052	179.892

1	2	3	4	5	6	7	8
	Обратная засыпка в ручную 9.6(9-IV)	Հեղափարձ լիցք ձեռքով 9.6(9-IV)	մ ³	մ ³	9.00	2.623	23.607
12	Погрузка предварительно разработанного грунта 9.6(9-IV)զր	Նախօրոք մշակած 9.6(9-IV)կարգի քնահողի բարձումը երև. 1.0մ ³ շ.տ. ա/ի	մ ³	մ ³	140.00	2.8033934	392.4750807
Общая Сумма всего							28864.719

Составил / Կազմեց



Р. Аракелян /Ռ. Առաքելյան